[bookmark: _GoBack]
様式－28

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　平成　　年　　月　　日

　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現場代理人　　　　　　　　　　　　　　     印

　下記のとおり段階確認を受けたいので報告致します。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．

２．

３．

４．確認希望、月、日時

５．

　　（注）社内計測値を添付すること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　平成　　年　　月　　日

上記について、段階確認を実施し確認しました。

	主任監督員
	監督員
	副監督員

2-78